АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2011             № 3007-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в смету

расходов на проведение смотра-

конкурса по благоустройству

«Любимый город – 2011»,

утвержденную постановлением

администрации Уссурийского

городского округа от 22 июля

2011 года № 1744-НПА

«О проведении смотра-конкурса

по благоустройству «Любимый

город – 2011» на территории

Уссурийского городского округа»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, поста-

новлением администрации Уссурийского городского округа от 24 февраля

2011 года № 443-НПА «Об утверждении долгосрочной муниципальной

целевой программы «Охрана окружающей среды Уссурийского городского

округа на 2011 – 2015 годы», в целях уточнения размера финансирования

смотра-конкурса по благоустройству «Любимый город – 2011»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в смету расходов на проведение смотра-конкурса

по благоустройству «Любимый город – 2011», утвержденную постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 22 июля 2011 года

 2

№ 1744-НПА «О проведении смотра-конкурса по благоустройству «Любимый

город – 2011» на территории Уссурийского городского округа» следующие

изменения:

а) в пункте 1.1 раздела III в графе 4 цифры «252967» заменить

цифрами «252600»; в графе 5 цифры «178884» заменить цифрами «179700»;

в графе 6 цифры «120362» заменить цифрами «134200»; в графе 7 цифры

«552213» заменить цифрами «566500»;

б) в пункте 1.2 раздела III в графе 4 цифры «91727» заменить

цифрами «90800»; в графе 5 цифры «78661» заменить цифрами «71750»;

в графе 6 цифры «56076» заменить цифрами «49627»; в графе 7 цифры

«226464» заменить цифрами «212177».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полторабатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации

Уссурийского городского округа     Р.М.Сяченкова